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Δα FEI Prix St.Georges

ΙΒ108:00 SEINE TOSKA ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

ΠΔ508:08 KOKO LITCHY ΙΟΜΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (S)

ΝΣ808:16 FOREVER DANCING GA ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (YR)

ΚΧ408:24 ARENA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΛΘ308:32 SHOW TIME ΑΙΟΠΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)

ΙΕ708:40 DJ ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

Γ4 FEI Team Juniors

ΖΩ108:48 KIVI ΙΟΜΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (J)

ΠΤ808:55 COSMOTE VERONICA AG ΕΙΟΜΥΡΑΤ ΕΛΕΝΗ (S)

ΛΟ709:02 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

ΛΓ309:09 BOY ALTENA ΑΟΙΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

ΜΜ309:16 KANNAN DI CAVAL ΑΙΟΠΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)

ΓΨ109:23 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΔΡ909:30 DAMOR ΙΟΜCUCULI VITTORIA-MARIA (J)

ΝΑ209:37 ZOIE ΙΟΡΜΠΙΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (J)

ΙΔ209:44 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (J)

ΚΑ809:51 TERPSICHORE ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

ΛΜ709:58 STORM RANGER ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΗΝ510:05 CAPUCHINO ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ (J)

ΞΦ110:12 JAGERMEISTER ΙΟΜΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΟΣ810:19 FIDERFURST 2 ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (J)

ΚΞ910:26 WHITE MAN ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΔΚ210:33 BARON LVII ΙΟΜΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ (J)

ΛΠ110:40 MARVEL 7 ΙΟΜΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (J)

Α4 Team CH Παίδων

ΟΩ311:10 QUANTO FINO 11 ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΘΛ411:16 THRYLOS ΙΟΡΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΛΖ911:22 ZIZEL ΙΟΡΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΠΔ811:28 GIGI LOMA L ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΟΛ611:34 JOCKER ΙΟΡΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΛΝ111:40 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΘΦ611:46 GUIDANY ΕΙΟΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ (Ch)

ΞΞ511:52 DOC DOCE ΙΟΜΧΑΡΤΖΗ ΖΩΗ (Ch)

ΝΔ611:58 MAXIMUS ΙΟΡΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch)

ΠΠ912:04 JOE ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

Νεολέκτων Ίππων 7 2024

ΝΘ812:10 MARILYN MONROE ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Α4 FEI Team Children

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : ANDROVITS  Iris   C : MYHRE Kjell   M : CROSS Isabelle

E : ANDROVITS  Iris   C : MYHRE Kjell   M : CROSS Isabelle

E1 : MYHRE Kjell   E2 : CROSS Isabelle   C : GEORGOPOULOU Rosemary

E2 : GEORGOPOULOU Rosemary   E1 : ANDROVITS  Iris   C : MYHRE Kjell

E : CROSS Isabelle   C : MYHRE Kjell
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ΛΧ412:46 QUE SUERTE DEL MENHIR ΙΟΜΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΙΠ212:52 PINA ΙΟΜΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΑΠΗ (J)

ΛΦ412:58 CHIT CHAT ΙΟΜΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (S)

ΗΒ113:04 CUPIDO R ΙΟΒΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (S)

ΓΠ413:10 IGNORADO ΙΟΜΚΑΡΒΕΛΑ ΚΟΡΑΛΙΑ (S)

ΞΚ813:16 SERIOUS JOCKIN ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

ΗΨ313:22 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΔΖ813:28 PER ON ΙΟΜΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΝΩ212:40 JUST RIGHT ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΠΠ713:34 PERIONA K ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Β7 Αγώνισμα ΕΟΙ 2020

ΗΧ514:10 SANSOUCIE ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

ΝΝ714:17 COCALINA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΛΜ714:24 STORM RANGER ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΛΔ614:31 JUST DO IT Z ΕΘΙΟΤΑΝΔΡΟΒΙΤΣ ΙΡΙΣ (S)

ΓΦ114:38 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)

ΜΖ714:45 SILENCIO LIX ΑΙΟΑΤΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (S)

ΘΞ314:52 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΞΧ614:59 LOS ANGELES RUBIN ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΤΑΝΗ (S)

ΛΦ415:06 CHIT CHAT ΙΟΜΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ (S)

ΟΝ615:13 SKYLINE 98 ΙΟΕΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

B6 WDC Medium

ΝΝ715:20 COCALINA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A6 Preliminary Children B

ΙΠ215:40 PINA ΙΟΜΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΑΠΗ (J)

ΛΔ715:46 RECALL HECTIC ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (J)

ΠΜ615:52 CAPITOLINA ΙΟΜΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΣΥΡΜΑΤΙΑ (S)

ΓΦ115:58 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)

ΖΨ516:04 QUEEN ΙΟΕΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΟΛ616:10 JOCKER ΙΟΡΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΓΜ916:16 PRINCE CHARMING ΕΘΙΟΤΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (S)

ΗΨ316:22 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΨ216:28 LOU ΙΟΕΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΞΚ816:34 SERIOUS JOCKIN ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

ΠΑ116:40 HOSTERNOKKE ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΝΔ616:46 MAXIMUS ΙΟΡΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch)

ΛΖ916:52 ZIZEL ΙΟΡΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΘΛ416:58 THRYLOS ΙΟΡΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : MYHRE Kjell

E : GEORGOPOULOU Rosemary   C : CROSS Isabelle

E : ANDROVITS  Iris   C : GEORGOPOULOU Rosemary

E : GEORGOPOULOU Rosemary   C : MYHRE Kjell
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E Μεικτό Αρχαρίων

ΠΘ417:15 ALMODO ΙΟΜΛΑΠΠΑ ΑΡΙΣΤΕΑ (Ch)

ΙΥ517:21 RAISA ΙΟΜΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΠΡ717:27 HERCULES ΙΟΜΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ (S)

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : SACHINOGLOU Assia
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Γ5 FEI Individual Juniors

ΛΠ108:00 MARVEL 7 ΙΟΜΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (J)

ΠΤ808:07 COSMOTE VERONICA AG ΕΙΟΜΥΡΑΤ ΕΛΕΝΗ (S)

ΚΞ908:14 WHITE MAN ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΝΑ208:21 ZOIE ΙΟΡΜΠΙΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (J)

ΛΜ708:28 STORM RANGER ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΙΔ208:35 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (J)

ΛΓ308:42 BOY ALTENA ΑΟΙΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

ΔΚ208:49 BARON LVII ΙΟΜΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ (J)

ΓΨ108:56 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΞΦ109:03 JAGERMEISTER ΙΟΜΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΚΑ809:10 TERPSICHORE ΙΟΒSKLAVOUNOS ANGELA (S)

Δβ FEI Intermediate "I"

ΛΘ309:17 SHOW TIME ΑΙΟΠΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ (S)

Δε FEI Young Riders Individual

ΝΣ809:25 FOREVER DANCING GA ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (YR)

ΙΕ709:33 DJ ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

Νεολέκτων Ίππων 7 2024

ΝΘ809:40 MARILYN MONROE ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΟΩ310:10 QUANTO FINO 11 ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΛΝ110:16 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΞΔ810:22 HARRYS ΕΙΟΧΑΛΙΜΟΥΔΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ (Ch)

ΝΔ610:28 MAXIMUS ΙΟΡΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch)

ΞΞ510:34 DOC DOCE ΙΟΜΧΑΡΤΖΗ ΖΩΗ (Ch)

ΛΖ910:40 ZIZEL ΙΟΡΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΟΛ610:46 JOCKER ΙΟΡΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΠΔ810:52 GIGI LOMA L ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΘΛ410:58 THRYLOS ΙΟΡΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΘΦ611:04 GUIDANY ΕΙΟΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ (Ch)

ΜΖ411:10 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΝΩ211:16 JUST RIGHT ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΠΠ713:40 PERIONA K ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Α3 FEI Preliminary Children A

ΠΜ611:40 CAPITOLINA ΙΟΜΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΣΥΡΜΑΤΙΑ (S)

ΟΝ611:46 SKYLINE 98 ΙΟΕΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : CROSS Isabelle   C : ANDROVITS  Iris   M : MYHRE Kjell

E : CROSS Isabelle   C : ANDROVITS  Iris   M : MYHRE Kjell

E : CROSS Isabelle   C : ANDROVITS  Iris   M : MYHRE Kjell

E2 : GEORGOPOULOU Rosemary   E1 : ANDROVITS  Iris   C : MYHRE Kjell

E2 : GEORGOPOULOU Rosemary   E1 : GEORGOPOULOU Rosemary   C : MYHRE Kjell

C : MYHRE Kjell

E : CROSS Isabelle   C : SACHINOGLOU Assia
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ΗΨ311:52 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΠΥ311:58 LORD BRAUN JUNIOR ΑΙΟΜΝΤΑΛΙΑΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (S)

ΠΥ412:04 EJEME ΙΟΜΕΣ ZAFEIROVA YANA (S)

ΜΖ712:10 SILENCIO LIX ΑΙΟΑΤΚΟΥΛΟΥΡΗ-CHEVALIER ΜΕΛΙΝΑ (J)

ΟΗ312:16 OLIVER REED ΕΘΙΟΤΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (J)

ΓΜ912:22 PRINCE CHARMING ΕΘΙΟΤΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (S)

ΜΛ712:28 CARNIVAL ΙΟΜΗΛΙΑΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ (S)

ΗΒ112:34 CUPIDO R ΙΟΒΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (S)

ΝΗ812:40 PALERMO ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΤΑΝΗ (S)

Χ0212:46 RIVER DANCE 0012 ΑΟΙΣΒΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ (S)

ΞΧ812:52 MISTY ΙΟΜΚΑΛΤΣΟΝΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (S)

ΚΠ812:58 ADMIRAL ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΖΨ513:04 QUEEN ΙΟΕΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΞΚ813:10 SERIOUS JOCKIN ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΥ513:16 RAISA ΙΟΜΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

ΚΣ713:22 BARON S ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΑΡΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (S)

ΠΑ113:28 HOSTERNOKKE ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΛΔ713:34 RECALL HECTIC ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (J)

B9 Preliminary Juniors

ΟΝ614:15 SKYLINE 98 ΙΟΕΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (S)

ΗΝ514:22 CAPUCHINO ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ (J)

Γ6 Αγώνισμα

ΠΔ514:29 KOKO LITCHY ΙΟΜΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (S)

Α2 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΞΞ514:35 DOC DOCE ΙΟΜΧΑΡΤΖΗ ΖΩΗ (Ch)

A5 CH Individual Παίδων

ΟΩ315:05 QUANTO FINO 11 ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΠΔ815:11 GIGI LOMA L ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΝΔ615:17 MAXIMUS ΙΟΡΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch)

ΘΛ415:23 THRYLOS ΙΟΡΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΘΦ615:29 GUIDANY ΕΙΟΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ (Ch)

ΛΖ915:35 ZIZEL ΙΟΡΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΛΝ115:41 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΠΠ915:47 JOE ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

PONY RIDERS FREESTYLE

ΟΓ316:25 BIEBOSSCHEN DANDY LION ΕΙΟΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

FEI Juniors Freestyle
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : GEORGOPOULOU Rosemary   C : ANDROVITS  Iris

E : CROSS Isabelle   C : ANDROVITS  Iris   M : MYHRE Kjell

E : GEORGOPOULOU Rosemary   C : SACHINOGLOU Assia

E2 : CROSS Isabelle   E1 : ANDROVITS  Iris   C : GEORGOPOULOU Rosemary

E : GEORGOPOULOU Rosemary   C : MYHRE Kjell   M : ANDROVITS  Iris

E : CROSS Isabelle   C : MYHRE Kjell   M : ANDROVITS  Iris
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ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

ΛΓ316:32 BOY ALTENA ΑΟΙΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

ΞΦ116:39 JAGERMEISTER ΙΟΜΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΝΑ216:46 ZOIE ΙΟΡΜΠΙΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (J)

ΖΩ116:53 KIVI ΙΟΜΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (J)

ΛΜ717:00 STORM RANGER ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΟΣ817:07 FIDERFURST 2 ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (J)

ΔΡ917:14 DAMOR ΙΟΜCUCULI VITTORIA-MARIA (J)

ΛΟ717:21 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

FEI Young Riders Freestyle

ΙΒ117:28 SEINE TOSKA ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : SACHINOGLOU Assia   C : MYHRE Kjell   M : ANDROVITS  Iris


